Gryfice, dnia 19.07.2021 r.

ZDP.272.02.2.2021
WYJSNIENIA TRESCI SPECYFIKCAJI WARUNKOW ZAMOWENIA

Dot.: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn,: Remont 3,2 km drogi powiatowej nr
3123Z na odc. Nowielice — Gorzystaw.

Na postawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, Zamawiajgcy wyjasnia:

Zapytanie 1:

Czy stosownie do Art. 101 PZP, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materialéw i technologii w
oparciu 0 nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera sie o stare, nieaktualne
lub wycofane normy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z pkt 10-14 Dziatu III Rozdzialu 1 SWZ w przypadku wystapienia
w dokumentacji postepowania odniesien do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemow referencji technicznych, dopuszcza sie rozwiazania
rownowazne. W przypadku zaoferowania rozwigzan réwnowaznych Wykonawca zobowigzany jest
wykazac, ze spelniajg one wymagania okreslone przez Zamawiajacego.

Zapytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszie) odpowiedzi Zamawiajacego na
pytania dotyczgce niniejszego postgpowania stanowia integralng czes¢ SWZ i nalezy je wykorzystaé
podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypelniania zatacznikéw i drukéw oraz kosztorysow
ofertowych (w przypadku, gdy sa wymagane)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego na pytania dotyczace
niniejszego postepowania sg czgscia SWZ wiazaca dla Wykonawcdw i sg oni zobowigzani uwzglednié
je podczas sporzadzania oferty.

Zapytanie 3:

Zamawiajgcy wyjasnieniami z dnia 13.07.2021 roku zezwolil na zmiang technologii na MMA na
gorgco. W zwigzku z tym, prosimy o odniesienie si¢ do nastepujgcych kwestii:

- Prosimy o odpowiednie dostosowanie Specyfikacji technicznych.

- Zamowienie ma formeg rozliczenia kosztorysowego. Prosimy wiec o odpowiednie dostosowanie
Wycenionego Przedmiaru Robét, gdyz Wykonawca sam nie moze takich zmian wprowadzaé.

- Prosimy o skorygowanie Warunku udzialu w postepowaniu zawartego w Dziale VII ust.1 pkt 2 dot.
doswiadczenia, gdyz odnosi si¢ do robdt zwiazanych z powierzchniowym utrwaleniem.

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy informuje, ze w przypadku wykonania remontu w technologii masg na goraco roboty
beda odbierane wg ogoélnych specyfikacji technicznych (OST):

D-05.03.26g Polaczenie nowej konstrukcji nawierzchni z nawierzchnig istniejgcg 2010

D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wigzaca i wyrownawcza wg WT-1 i WT-
22016

D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa $cieralna wg WT-11 WT-2 2016

b) Zamawiajacy udostgpnia dostosowany formularz cenowy po modyfikacjach uwzgledniajacych
mozliwo$¢ wykonania masg na gorgco:

Cena
J.m. llos¢ jedn.
netto

Wartos¢
netto

Podstawa SST Wyszczegolnienie elementow

LB opisu rozliczeniowych




ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE | ROZBIORKOWE
KNR 2-01 Odtworzenie trasy i punktow
1 0119/03 k.45 wysokosciowych i &la
KNR 2-01 Mechaniczne karczowanie pni o $rednicy
2 0105/06 01.02.01 56-65 cm szt 16,00
KNR 2-01 ; ;2
3 0110/02 01.02.01 | Transport karpiny na odlegto$¢ do 2 km mp 25,6
4 ggﬁ ,%?1 01.02.04 | Rozebranie stupkéw do znakéow szt. 24,00
ROBOTY ZIEMNE - POBOCZA
KNR 2-31 Naprawy poboczy wykonywane 2
5 1402/05.1 mechanicznie — $cinanie o grubosci 10 cm 0 6.400,00
KNR 2-31 Humusowanie pobocza i skarp nasypéw o 2
: 0201/01 Bt grubosci w-wy po zageszczeniu 10 cm 0 5:400,00
JEZDNIA - NAWIERZCHNIE
Mechaniczne oczyszczenie i skropienie
KNR AT- emulsjg asfaltowg na zimno podbudowy
7 |03 04.03.01 | thuczniowej lub z gruntu stabilizowanego m? |18.675,00
0202/01 cementem przy zuzyciu emulsji 0,8 kg/m?
(jezdnia 3200x5,5; oraz zjazdy 1075m?)
Mechaniczne wyréwnanie istniejgcej
nawierzchni:
KNNR 6 mieszankami mineralno emulsyjnymi GE
8 0108/02 0/16 mm dla KR3-KR4 (17600x0,250) t 4.400,00
lub masg na gorgco AC 16W dla KR3-4
(17.600x0,250)*
Mechaniczne oczyszczenie i skropienie
KNR AT- emulsjg asfaltowg na zimno podbudowy lub
9 (03 04.03.01 [ nawierzchni betonowej/bitumicznej przy m? |17.600,00
0202/02 zuzyciu emulsji 0,5 kg/m?
(3200x5,5)
Powierzchniowe podwojne utrwalanie
nawierzchni drogaowych asfaltem z grysem
KNR 2-31 kamiennym 8dm®“/m* o frakcji 5/8 oraz 2/5 4
10 1001/02 1 mm (3200x5,5) m* | 17.600,00
lub masg na gorgco AC 8s (gr 3 cm po
zageszczeniu) (3200x5,5)*
OZNAKOWANIE PIONOWE
KNR 2-31 Stupki do znakéw drogowych z rur stalowych
0702002 |%7-92:97| 5 grednicy 70 mm sat.| BS00
KNR 2-31 < P
12 0703/01 07.02.01 | Przymocowanie tarcz znakow drogowych szt. 35,00
OZNAKOWANIE POZIOME - CIENKOWARSTWOWE
KNR 2-31 Linie segregacyjne i krawedziowe ciggte
13| g706/02 | 07-01.01 | malowane mechanicznie m? 393,00
(123+270)
KNR 2-31 Linie segregacyjne i krawedziowe
14 0706/03 07.01.01 | przerywane malowane mechanicznie m? 315,00
(250+8+7+50)
KNR 2-31 Linie na skrzyzowaniach i przejéciach dla
15 07.01.01 | pieszych malowane mechanicznie m? 24,00
0706/06 (24)
Urzadzenia bezpieczenstwa ruchu
16 | KNR 2:31 | 47 5 01 | Bariery N2w3B m | 344,00
0704/01 T :
17 Hybrydowe o$wietlenie przejscia dla _ 1
pieszych

Razem netto

Podatek VAT 23%

Wartos¢ brutto (netto + podatek VAT)




* UWAGA: w przypadku deklaracji wykonania przez Wykonawce remontu w technologii MME mlezy skresli¢ w ofercie
wykonanie masa AC i odwrotnie- jezeli Wykonawca zadeklaruje wykonanie remontu w technologii AC nalezy skresli¢
odpowiednio rownie MME i powierzchniowe utrwalenia.

¢) Zamawiajacy w zwigzku z dopuszczeniem wykonania remontu w technologii masg na goraco
modyfikuje Warunku udziatu w postgpowaniu zawartego w Dziale VII ust.1 pkt 2 dot. doswiadczenia
w sposob nastepujacy z dotychczasowej tresci:

Zamawiajgcy uzna, ze wykonawca posiada wymagane zdolnosci techniczne Ilub zawodowe
zapewnigjqce nalezyte wykonanie zamowienia, jezeli wykonawca wykaze, ze wykonal nalezycie w
okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci
jest krotszy - w tym okresie min. 1 robot¢ budowlang polegajgcqg na budowie, przebudowie lub
remoncie (w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. - Prawo budowlane, tekst jednolity Dz.U. 2019 r.

poz. 1186 ze zmianami) drég w zakresie powierzchniowego utrwalania drég, o wartosci nie mniejszej
2.000.000,00 PLN brutto.

na obowigzujacy:

Zamawiajgcy uzna, ze wykonawca posiada wymagane zdolnosci techniczne Iub zawodowe
zapewniajqce nalezyte wykonanie zamowienia, jezeli wykonawca wykaze, ze wykonal nalezycie w
okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci
Jest krotszy - w tym okresie min. 1 robote budowlang polegajqcq na budowie, przebudowie lub
remoncie (w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. - Prawo budowlane, tekst jednolity Dz.U. 2019 r.
poz. 1186 ze zmianami) drog w zakresie powierzchniowego utrwalania drog lub masq bitumiczng na
gorgco, o wartosci nie mniejszej 2.000.000,00 PLN brutto.

Zapytanie 4:

Zgodnie z projektem budowlanym — opisem technicznym — konstrukcja zjazdow jest taka sama jak
jezdni glownej, natomiast przedmiar poz. 9 -11 oczyszczenie i skropienie oraz powierzchniowe
utrwalenie grysem 5/8 oraz 2/5 podaje ilo$¢ tylko na jezdni¢. Prosimy o informacje czy w tych
pozycjach nalezy ujaé powierzchnie zjazdow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie. Powierzchnia do oczyszczenia i skropienia zjazdow ( w ilosci
1075 m?) zostala ujeta tacznie z jezdnig w pozycji nr 7.

Zapytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze konstrukcja zjazdéw jest taka sama jak konstrukcja jezdni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze, w dokumentacji jest niescisto$¢. Zgodnie z obejmujgcym przedmiarem
robot konstrukcja jezdni powinna by¢ taka sama jak konstrukcja zjazdow czyli warstwa Scieralna
obejmuje wykonanie dwukrotnego powierzchniowego utrwalenia 5/8 oraz 2/5 mm.

Zapytanie 6:

Zgodnie z projektem konstrukcja jezdni, zjazdow jest nastepujgca: powierzchniowe utrwalenie
grysami 2/5, grysami 5/8, grysami 8/11, natomiast przedmiar obejmuje powierzchniowe utrwalenie
grysami tylko 2/5 oraz 5/8. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odsyta do odpowiedzi w pkt 5.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiajgcy dysponuje tabela wyréwnania masg bitumiczna? Jezeli tak, to prosimy o dofgczenie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje tabela wyrownania masg bitumiczna.



Zapytanie 8:

Czy Zamawiajacy dysponuje przekrojami poprzecznymi, z ktérych wynikataby minimalna i
maksymalna grubo$¢ wyrdéwnania ($rednia przyjeta w przedmiarze do 250 kg/m2, okolo 10 cm)?
Jezeli tak, to prosimy o dolgczenie

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje przekrojami poprzecznymi. Po konsultacji z projektantem Zamawiajacy
podtrzymuje ilo$¢ wyréwnania wynoszaca250 kg/m” w celu uzyskania zaktadanej réwnosci podtuzne;j
jezdni z uwagi na to iz nie przewiduje si¢ frezowania nawierzchni jezdni.

Zapytanie 9:

Dokad nalezy wywiez¢ stupki z demontazu znakéw drogowych?

Odpowiedz:

Stupki z demontazu nalezy dostarczy¢ na plac skladowy Zamawiajgcego mieszgcy sie przy
ul. Pitsudskiego 18 w Gryficach.

Zapytanie 10:

Prosimy o dolaczenie projektu stalej organizacji ruchu.

Odpowiedz:

Projekt stalej organizacji ruchu jest dotaczony do dokumentacji techniczne;.

Powyisze wyjasnienia staja si¢ cz¢Scia SWZ wiazaca dla Wykonawcow.
Wykonawcy s3 zobowiazani uwzgledni¢ powyzsze wyjasnienia podczas sporzadzania ofert.
Zmawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.




